



รายการประมาณราคา

ปรับปรุงคลังกระสุนวัตุระเบิด ฝ่ายคลังแสง 1 แผนคลังแสง 2
กองคลังแสง กรมสรรพาวุธทหารอากาศ (อาคารหมายเลข 1704 และ
1705) ที่ กองบิน 21 ตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี
จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

น.ท.

(อภิรัตน์ ศรีอนันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

น.ต.

(นคร นิมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

ร.ท.หญิง

(วิจิตรา ช้างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคลังกระสุนวัตถุระเบิด ฝ่ายคลังแสง 1 แผนกคลังแสง 2 กองคลังแสง กรมสรรพาวุธทหารอากาศ (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) ที่ กองบิน 21 ตำบลไทรน้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 68020

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน ก.ย. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1704 และ 1705	4,249,681.29	
2	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล	20,237.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	4,269,919.27	
	ราคากลาง	4,269,900.00	
	ราคากลาง (สี่ล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

น.ท.



(อภิรัตน์ ศรีอนันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

น.ต.



(นคร นิมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

ร.ท.หญิง



(วิจิตรา ช้างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคลังกระสุนวัดระยะเปิด ฝ่ายคลังแสง 1 แผนกคลังแสง 2 กองคลังแสง กรมสรรพาวุธทหารอากาศ (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) ที่ กองบิน 21 ตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 68020

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน ๖.ก. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)	39,810.00	1.3037	51,900.29	พิกัด เทคนิค 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
2	งานสถาปัตยกรรม (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)	2,476,026.00	1.3037	3,227,995.09	
3	งานระบบไฟฟ้า (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)	734,640.00	1.3037	957,750.16	
4	งานระบบประปาสุขาภิบาล (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)	9,232.00	1.3037	12,035.75	
	รวมราคาค่าต้นทุน	3,259,708.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,249,681.29	

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

576 ตร.ม. เฉลี่ย

7,378 บาท / ตร.ม.

น.ท.



(อภิรัตน์ ศรีอนันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

น.ต.



(นคร นิยมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

ร.ท.หญิง



(วิจิตรา ช่างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคลังกระสุนวัดระยะเปิด ฝ่ายคลังแสง 1 แผนกคลังแสง 2 กองคลังแสง กรมสรรพาวุธทหารอากาศ (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) ที่ กองบิน 21 ตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 68020

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน ๘.๓. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล	18,914.00	1.07	20,237.98	*หลัง ทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
	รวมราคาต้นทุน	18,914.00			
รวมค่าก่อสร้าง				20,237.98	

น.ท.

(อภิรัตน์ ศรีอนันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

น.ต.

(นคร นิยมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

ร.ท.หญิง

(วิจิตรา ช้างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕ ธ.ค.๖๘

กลุ่มงานที่ / งาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคลังกระสุนวัตถุระเบิด ฝ่ายคลังแสง 1 แผนกคลังแสง 2 กองคลังแสง กรมสรรพาวุธทหารอากาศ (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) ที่ กองบิน 21 ตำบลไทรน้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัด

อุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 68020 .

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

คำนวณราคากลางโดย : พ.อ.ศ.โยชัย สิวาแดง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน ส.ย. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนแผ่นมุงหลังคา พร้อมตรวจสอบโครงหลังคา	399	ตร.ม.			30	11,970	11,970	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนชุดประตูลูกเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	25	ตร.ม.			120	3,000	3,000	รื้อถอนไป
	- งานลอกสีอาคารเดิมเพื่อทาสีใหม่ ทำความสะอาดก่อนทาสีรองพื้นปูนเก่าอาคาร	285	ตร.ม.			5	1,425	1,425	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า-ประปา ของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน			3,510	3,510	3,510	รื้อถอนไป
	รวมงานรื้อถอน 1 หลัง							19,905	
	รวมงานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) จำนวน 2 หลัง							39,810	
2	งานสถาปัตยกรรม (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)								
	งานวัสดุบุผนังหลังคา								
	- หลังคาเหล็กยึดลอนชนิดเคลือบสี ความสูงลอนไม่น้อยกว่า 25 มม.ชนิดเคลือบสี มีความแข็งแรง ณ จุดคาน (Yield Strength) ไม่น้อยกว่า 550 MPa ติดตั้งโดยใช้ระบบสลัก (Bolt) พร้อมฉนวนกันความร้อน PUหนา 25 มม. ปิดทับด้วย Aluminun foil โดยผลิตสำหรับรูปจากโรงงาน	399	ตร.ม.	580	231,420	70	27,930	259,350	
	- อูทหมุนระบายอากาศอะลูมิเนียม ขนาด 24 นิ้ว พร้อมฐานเมทัลชีท	6	ชุด	1,750	10,500	ค่าของ+ค่าแรง		10,500	
	งานฝ้าเพดาน								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็กฉีกลึงกระสีระบบจุ่มร้อน ขนาดช่อง 12x30.5 มม. (XS-32) ความหนาไม่น้อยกว่า 1.6 มม. พร้อมพร้อมเหล็กแบน Flat Bar 3 นิ้ว ทน 2.5 มม.เชื่อมรอยต่อระหว่างแผ่นยึดติดกับโครงสร้างเหล็กของเดิม	312	ตร.ม.	1,100	343,200	300	93,600	436,800	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ผิวพื้นประเภทโพลียูรีเทน สำหรับงานพื้นคอนกรีตความหนา รวม ไม่น้อยกว่า 2,500 ไมครอน	288	ตร.ม.	900	259,200	ค่าของ+ค่าแรง		259,200	
	งานประตูหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (ประตูบานระบบมอเตอร์เคลือบสีเบคอนใหญ่)	26	ตร.ม.	4,500	117,000	ค่าของ+ค่าแรง		117,000	
	- น1 (หน้าต่างบานเปิด ของเดิม ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดพร้อมทาสีและเปลี่ยนอุปกรณ์ใหม่ให้ใช้การได้ดี)	6	ชุด	1,800	10,800	ค่าของ+ค่าแรง		10,800	
	- เสริมหน้าต่างโครงสร้างเหล็กกล่องขนาด 2X2 นิ้ว ทน 2.3 มม.พร้อมเหล็ก RB12@ 0.20 ม.	27	ตร.ม.	1,100	29,700	300	8,100	37,800	
	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา (ภายนอก-ภายใน)	573	ตร.ม.	50	28,650	34	19,482	48,132	
	- สีเคลือบเงา Gloss enamel 2 เท่า	339	ตร.ม.	58	19,662	35	11,865	31,527	
	งานอื่น ๆ								
	- แผ่นป้ายประวัติอาคาร	1	แผ่น	3,000	3,000	ค่าของ+ค่าแรง		3,000	
	- ตรวจซ่อมโครงสร้างเดิมและทาน้ำยาป้องกันปลวก	288	ตร.ม.	20	5,760	13	3,744	9,504	
	- กำจัดปลวกจะอื้อน้ำยาลงพื้น	288	ตร.ม.	50	14,400	ค่าของ+ค่าแรง		14,400	
	รวมงานสถาปัตยกรรม รวม 1 หลัง							1,238,013	
3	งานระบบไฟฟ้า (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) จำนวน 2 หลัง							2,476,026	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 35 ตร.มม.	160	เมตร	190	30,400	20	3,200	33,600	
	- ท่อ IMC Ø 2 นิ้ว ยาวต่อเนื่อง 3 ม.	3	ท่อน	767	2,301	255	765	3,066	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบการจัดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	2,500	2,500	ค่าของ-ค่าแรง		2,500	
	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- MOULDED CASE CIRCUIT BREAKER 3P 100 AF. IC>/ 25 KA. พร้อมตู้กันน้ำ และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1	ชุด	4,830	4,830	150	150	4,980	
	- LOAD CENTER 3 Ph. 4 W. S/N. ขนาด 12 ช่อง BUS BAR 100 A. MAIN CIRCUIT BREAKER 3P 100 AT/ 100 AF.	1	ชุด	8,727	8,727	900	900	9,627	
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6 KA. 10 - 32 A.	12	อัน	161	1,932	120	1,440	3,372	
	โคมไฟทางแสงสว่าง								
	- ชุดโคมไฟ ชนิด EXPLOSION PROOF ใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 18 W.	20	ชุด	12,400	248,000	300	6,000	254,000	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์แบบกันน้ำ ใส่หลอด LED ขนาด 18-20 W.	8	ชุด	1,550	12,400	115	920	13,320	
	สวิตช์และตัวรับไฟฟ้า				-		-	-	
	- SWITCH 20 A.220 V. 2 POLE EXPLOSION PROTECTION EX ขนาด 1 ช่อง	5	ชุด	2,700	13,500	100	500	14,000	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 4 ช่อง ชนิดกันฝน	1	ชุด	202	202	115	115	317	
	สายไฟฟ้า				-		-	-	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC01 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. (100 ม./ม้วน)	4	ม้วน	1,330	5,320	700	2,800	8,120	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า				-		-	-	
	- ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	39	ท่อน	76	2,964	66	2,574	5,538	
	- ท่อเหล็ก ย่อน 1/2 นิ้ว	10	เมตร	13	130	10	100	230	
	- JUNCTION BOX ชนิด EXPLOSION PROOF	11	ชุด	950	10,450	200	2,200	12,650	
	- อุปกรณ์ประกอบการจัดตั้ง อื่น ๆ	1	งาน	2,000	2,000		-	2,000	
	รวมงานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง							367,320	
	รวมงานระบบไฟฟ้า (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) จำนวน 2 หลัง							734,640	
4	งานระบบประปาสุขาภิบาล (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705)								
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 dia.15 มม. ยาว 4.00 ม./ฟอน	20	ฟอน	43	860	80	1,600	2,460	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ PVC. ชั้น 13.5	1	งาน	1,200	1,200	350	350	1,550	
	- ก๊อมน้ำบอกลาวี dila. 15 มม.	1	อัน	106	106	20	20	126	
	- หัวสปริงเกอร์พ่นน้ำแบบหมุน	8	อัน	60	480	ค่าของ+ค่าแรง		480	
	รวมงานระบบประปาสุขาภิบาล จำนวน 1 หลัง							4,616	
	รวมงานระบบประปาสุขาภิบาล (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) จำนวน 2 หลัง							9,232	
5	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล								
	- ติดตั้งเครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง (6A 20B) ขนาด 10 ปอนด์ แบบยกหัว มอก.332 - 2537 มีตู้เก็บ 2 ตู้	2	ชุด	4,578.50	9,157.00	150	300	9,457.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล จำนวน 1 หลัง							9,457	
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล (อาคารหมายเลข 1704 และ 1705) จำนวน 2 หลัง							18,914	

Shopee

ดูคำไทย รับเลย ไม่เสียค่าส่ง หรือจัดส่งฟรี!

เมื่อสั่งซื้อสินค้าใน 1 ชั่วโมง 15 นาที จะได้รับ Shopee 5 บาท แยกส่วนลด - ประหยัดอีกทันที 20 บาท ขึ้นอยู่กับวิธี - เมื่อชำระเงินด้วยบัตรเครดิต

Shopee > เครื่องใช้ในบ้าน > อุปกรณ์ใช้ในบ้าน > อุปกรณ์รักษาความปลอดภัย > ดังดับเพลิง เครื่องดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ยี่ห้อ imperial ของแท้ ขนาด 10 ปอนด์ , 15 ปอนด์ Fire Rating 6A-20B



MASTER
FIRE PROTECTORS CO., LTD.

A B C

ดังดับเพลิง เครื่องดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ยี่ห้อ imperial ของแท้ ขนาด 10 ปอนด์ , 15 ปอนด์ Fire Rating 6A-20B

4.7 ★★★★★ 7 รีวิว

จากฐานเฉลี่ย

B\$1,550

การจัดส่ง (เพื่อลดรูป) จะได้รับภายใน 15 ต.ค. - 19 ต.ค. ค่าจัดส่ง B\$0 >
โปรดตรวจสอบว่ามีหากมีสินค้าคงเหลือ

หลังปิดการขายแล้ว เก็บเงินปลายทาง - คำนวณค่าธรรมเนียม ~

ขนาด 10 ปอนด์ 15 ปอนด์

จำนวน 1 +

เพิ่มไปยังรถเข็น ซื้อสิทธิ์

แชร์ Facebook Pinterest Favorite (1)

One Day Delivery

ซื้อสินค้า > DIY & โฮม > บริการอื่น ๆ > ค้นหาสิ่งที่เราสนใจ

ค้นหา

สมัครสมาชิก / เข้าสู่ระบบ



ส่งฟรีทุกวัน เวลา 08:00 - 20:00 น.

รับประกันสินค้า 30 วัน

ถึงดับเพลิงผงเคมีแห้ง IMPERIAL 6A20B 10 ปอนด์ (1163499)

รหัสสินค้า 11460697

ขนาด 16x19x51 ซม.ม.

น้ำหนักต่อชิ้น (กก.) 7.00

สถานะสินค้า
สินค้ามีสต็อก

ราคา (บาท) / ชิ้น 1,590.00 **1,485.98**

จำนวน (ชิ้น)

สถานะการชำระเงินสินค้า : ชำ

น้ำหนักรวม (กก.) 7.00

ราคารวม (บาท) **1,485.98**

ไป ส่งของทันที

ดูรายละเอียดการจัดส่งและเงื่อนไข

HomePro  [เปลี่ยนเว็บไซต์](#) [ช่วยเหลือ](#) [ผลิตภัณฑ์ใหม่](#)    

[88 ผลิตภัณฑ์ใหม่](#) [เลือกตามห้อง](#) [เลือกตามแบรนด์](#) [สินค้าช่าง-งาน DIY](#) [โซนฮาร์ดแวร์](#) [ช่างโยธา](#) [ไม้เนื้อแข็ง](#) [บริการพิเศษ](#)

[เครื่องใช้ไฟฟ้า](#) [เครื่องใช้ไฟฟ้าขนาดเล็ก](#) [ตัวเก็บประจุและตัวต้านทาน](#) [ชุดเครื่องมือช่างและเครื่องช่าง](#) [PS เครื่องใช้สำนักงาน](#) [คอมพิวเตอร์](#) [กล้องวงจรปิด](#) [อุปกรณ์การแพทย์](#) [อุปกรณ์การเกษตร](#) [เครื่องมือช่าง](#) [เครื่องใช้ภายในบ้าน](#) [งานช่างไม้](#) [วัสดุปูพื้นและผนัง](#) [โคมไฟและหลอดไฟ](#) [เครื่องใช้สำนักงาน](#)

[เครื่องใช้ภายในบ้าน](#) [เครื่องใช้ไฟฟ้า](#) [เครื่องใช้ไฟฟ้าขนาดเล็ก](#) [ตัวเก็บประจุและตัวต้านทาน](#) [ชุดเครื่องมือช่างและเครื่องช่าง](#) [PS เครื่องใช้สำนักงาน](#) [คอมพิวเตอร์](#) [กล้องวงจรปิด](#) [อุปกรณ์การแพทย์](#) [อุปกรณ์การเกษตร](#) [เครื่องมือช่าง](#) [เครื่องใช้ภายในบ้าน](#) [งานช่างไม้](#) [วัสดุปูพื้นและผนัง](#) [โคมไฟและหลอดไฟ](#) [เครื่องใช้สำนักงาน](#)







68,999 (P/A)

ถังดับเพลิงผงเคมีแห้ง IMPERIAL 6A20B 10 ปอนด์

SKU: 11634999
 จัดจำหน่ายโดย โคมิโปร

 5.0 (4)
 แสดงความคิดเห็น

มีกมเหลือแค่ 90 คน

฿ 1,590 /each
 ฿-1,690

11634999

- อุปกรณ์ถังดับเพลิงแบบมือถือ เพื่อการดับเพลิง หรือไฟไหม้ภายในบริเวณต่าง ๆ
- สารดับเพลิงสูตรแห้ง สักแบบเป็นชนิดไม่ระคายผิวคนและสัตว์เลี้ยง รวมถึงสามารถดับไฟได้ไกล
- ระบอความสามารถในการดับเพลิงสูง (FIRE RATING) ทำให้ดับไฟได้อย่างรวดเร็ว


 ประกาศวิธีดับเพลิง ภาณิแห้ง

ขนาด

พ.ท.  ประธานกรรมการ
พ.ท.  กรรมการ
ร.ท.น.  กรรมการ
๑๕ ต.ค. ๖๕

[illegible]



XFIRE

ตู้เก็บถังดับเพลิงรุ่น XFIRE 60X70X20 ซม.

SKU: 1007499

จัดจำหน่ายโดย โดมโม่

มีครบตั้งแต่ปี 98

฿ 1,800 /each

฿ 2,190

- วัสดุผลิตจากเหล็กกล้าคุณภาพสูง ทนทานต่อการใช้งาน มีฉนวนกันความร้อน
- พื้นผิวสีทนทานต่อการขีดข่วน
- ประตูเปิดอัตโนมัติ
- ถังดับเพลิงขนาด 6 ลิตร

จำนวน - 1 + จัดส่งฟรีทั่วประเทศ 3 each

เพิ่มใส่รถเข็น

น.ท. Ch ประธานกรรมการ
 น.ท. Ch กรรมการ
 ร.ท. Ch กรรมการ
 ๑๕ ต.ค. ๖๖